
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb 

Stavba: 125 1 Bučovice - Komunlkace"Ulehla - levá" 

Zadavatel Město Bučovice 

Jiráskova 502 
68501 Bučovice 

IČO: 00291676 

DIČ: CZ00291676 

Zhotovitel: 

Vypracoval: 

STRABAG a.s. 

Kačírkova 982/4 
158 00 Praha 5 - Jinonice 
Odehnal Petr 

IČO 60838744 

DIČ :CZ60838744 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 2 574 827,82 

P S V 0,00 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 54 135,00 

Ostatní náklady 69 541,00 

Celkem 2 698 503,82 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 2 698 503,82 CZK 

Základní DPH 21 % 566 685,80 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem s DPH 3 265 189,62 CZK 

dne 

   Za objednatele 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 29 



Rekapitulace dílčích částí 

číslo Název Základ pro 
sníženou DPH 

Základ pro základní 
DPH 

DPH celkem Cena celkem % 

Ostatní a vedlejší náklady 0,00 

00 Vedlejší a ostatní náklady 0,00 

Stavební objekt 

1 Komunikace 0,00 

1.1 Komunikace 0,00 

1.2 Výměna podloží 0,00 

Celkem za stavbu 0,00 

Rekapitulace dílů 

číslo Název Typ dílu Celkem % 

0 Nepřiřazený díl HSV 

1 Zemní práce HSV 

2 Základy a zvláštní zakládáni HSV 

4 Vodorovné konstrukce HSV 

5 Komunikace HSV 

8 Trubní vedení HSV 

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 

96 Bourání konstrukcí HSV 

99 Staveništni přesun hmot HSV 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 

VN Vedlejší náklady VN 

ON Ostatní náklady ON 

Cena celkem 2 698 503,82 100 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 29 



Soupis vedlejších a ostatních nákladů 

S : 125_1 Bučovice - Komunikace"Úlehla - levá" 

0 : 00 Vedlejší a ostatní náklady 

R: 00 Vedlejší a ostatní náklady 

Cen. 
soustava / 

P.č číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost 

Díl: 0 Nepřiřazený díl 
1 1000T Dokumentace ke kolaudaci Soubor 

kompletace dokladové části: 1 

2 1001T Geodetické zaměření skut. provedeni Soubor 

T Z + polohopis + výškopis ; 1 

3|1004T Zajištění povolení rozhodnutí-zvláštní užívání sil Soubor 

Díl: VN Vedlejší náklady 
4 005111020R Vytyčení stavby Soubor 

5 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 

6 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 

7 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 

8 005121030R Odstranění zařízeni staveniště Soubor 

Díl: ON Ostatní náklady 
9 004111020R Vypracování projektové dokumentace Soubor 

dle požadavku zhotovitele : 1 

10 005211020R Ochrana stávaj, inženýrských sítí na staveništi Soubor 

11 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 

Zpracováno programem BUlLDpower S , © R T S , a.s. Stránka 3 z 29 



Soupis vedlejších a ostatních nákladů 

S : 125_1 Bučovice - Komunikace"Úlehla - levá" 

0 : 00 Vedlejší a ostatní náklady 

R: 00 Vedlejší a ostatní náklady 

Cen. 
soustava / 

P.č Číslo položky Název položky IVIJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost 

12 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatřeni na staveništi Soubor 

13 005231010R Revize Soubor 

pláň + ŠD + MZK 2+2+2 

Celkem 

Zpracováno programem BUlLDpower S , © R T S , a.s. 



Položkový soupis prací a dodávek 

S : 125_1 Bučovice - Komunikace"Úlehla - levá" S : 

0 : 1 Komunikace 

R: 1.1 Komunikace 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství C e n a / MJ Celkem Ceník 

Cen. 
soustava / 
platnost 

Díl: 1 Zemní práce 
1 113106121R00 Rozebrání komunikaci pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár 

z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek 
m2 

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
vstup č.p. 1053 - předláždění: 0.9*0,6 

2 113106211R00 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár 
v ploše jednotlivě do 200 m2, z velkých kostek, kladených do lože z kameniva těženěho, škváry 
nebo strusky 

m2 

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
cesta ve st. cca 167-189 (bez odvozu); 75,6-2,3 
cesta ve st. cca 167-189 - předláždění: 33,5-1,0 

3 113106221ROO Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár 
v ploše jednotlivě do 200 m2, z drobných kostek nebo odseku, kladených do lože z kameniva 
těženého, škváry nebo strusky 

m2 

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
sjezd na p.č. 2294 - předláždění: 3,7 
sjezd a vstup č.p. 1054 - předláždění: 9,2 
cesta ve st. cca 167-189 (bez odvozu): 2.3 
cesta ve st. cca 167-189 - předláždění: 1,0 
přídlažba před č.p. 1054 (bez odvozu): (1,0+13,1+20,3+1,0)*0,2 

4 113106231ROO Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár 
v jakékoliv ploše, ze zámkově dlažky, kladených do lože z kameniva 

m2 

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
sjezd č.p 1052 - předláždění: 3,4 
sjezd č.p. 1058 - bouraný žlab - předláždění: 1,0 

Zpracováno programem BUlLDpower S , © R T S , a.s. Stránka 5 z 29 



Položkový soupis prací a dodávek 
125 1 Bučovice - Komunikace"Úlehla - levá" 

Komunikace 

1.1 Komunikace 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník 

Cen. 
soustava / 
platnost 

5 113107530R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, 
tloušťka vrstvy 300 mm 

m2 

ZU1 : 39.5+2,9 

6 113107615R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, 
tloušťka vrstvy 150 mm 

m2 

štěrkové plochy : 13.3+3.7+10.3+36,7+49.9+5.3+16.9 
vpravo ve st. cca 35-93m (odvoz na mezideponii): 70,4 

7 113107620R00 Odstraněni podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivé nad 50 m2, 
tloušťka vrstvy 200 mm 

m2 

vozovka s původním živičným krytem z AC : 445,8+18,5 
vozovka s původním krytem z penetračního makadamu : 367,9+21,1 
cesta ve st. cca 167-189 : 75.6+2.3 

8:113108310R00 

1 
Odstraněni podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm m2 

ZU1 : 39.5 
žlab - stupňovité napojeni : (6.95*0.2)+(6.95*0,2) 

9|113108405R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm m2 

vozovka s původním krytem z penetračního makadamu : 367,9 
žlab - stupňovité napojení: (6,95*0,2)+(6,95*0.2) 

10 113108408R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 80 mm m2 

vozovka s původním živičným krytem z AC ; 445,8 

Z r í r a m v á n o nronrarripm R l III Dnnwpr S (5) RT.<^ a <; 



Položkový soupis prací a dodávek 
S: 125_1 Bučovice - Komunikace"Úlehla - levá" 

0 : 1 Komunikace 

R: 1.1 Komunikace 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník 

Cen. 
soustava / 
platnost 

11 113202111R00 Vytrháni obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 
s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek 
obruby stávající: 8,0+15,0+5,7+6,0 
v místě rušeněho žlabu : 1+1 

12 113204111R00 Vytrhání obrub záhonových m 
s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek 
obruby stávající - před částí č.p. 1055 po vstupní chodník : 10,00 

13 113231436R00 Bouráni liniových odvodňovacích žabů zatíženi D400, šířka žlabu 360 mm m 
včetně betonového lože 
žlab - rošt odvěst do sběrny v režii zhotovitele stavby : 7,0 

14 120901121R00 

1 
Bouráni konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách z betonu, prostého, pneumatickým kladivem m3 

korytech vodoteči, melioračních kanálech s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 

žlab betonový v úseku l a : 6,0*0,15 

15 122202202R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3 m3 
s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. 
celkem : 438,5+36,2 
odpočet zpevněné plochy : - 
({73,3*0.19)+(2,3*0,15)+(7,08*0.15)+(136,r0,15)+(931.2*0,2)+(42.4*0,3)+(445,8*0.08)+(39,5*0.1 
)) 

16 122202209R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny m3 

Zpracováno programem BUlLDpower S , © R T S , a.s. Stránka 7 z 29 



Položkový soupis prací a dodávek 

S : 125_1 Bučovice - Komunikace"Úlehla - levá" 

0 : 1 Komunikace 

R: 1.1 Komunikace 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník 

Cen. 
soustava / 
platnost 

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. 
Odkaz na mn. položky pořadí 15 . 200.37700*0,2 

1 17 132201111R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubeni strojně m3 
zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 
trativod : 215.6*0,27 
trativodní šachta : 2*1,45*0,7 
odpočet ruční výkop: -4,8 

1 132201119R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, m3 
zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 
Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 55,44200*0.2 

1 19 132201210R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve 
výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 

vsakovací rýha : 3,0*1,0*1,28 

1 20 132201219R00 Hloubeni rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, m3 
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve 
výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 3,84000*0,2 

1 2^ 
Í139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 

Zpracováno programem BUlLDpower S , © R T S , a.s. 



Položkový soupis prací a dodáveí< 

8: 125_1 Bučovice - Komunikace"Úlehla - levá" 

0 : 1 Komunikace 

R: 1.1 Komunikace 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník 

Cen. 
soustava / 
platnost 

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek 
trativod : 8*0.5*0.6*2.0 

1 22 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, 
trativodní šachta : 2*1,45*0.7 
vsakovací rýha : 3.0*1.0*1,28 

23:162301102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m m3 
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 
Odkaz na mn. položky pořadí 29 ; 3,60000*2 
Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 20,20000*2 

24 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 

po suchu, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 
Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 200,37700 
Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 55.44200 
Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 3,84000 
Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 4,80000 
odpočet zpětné uložení: -23.8 

25 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 
10 000 m 
z horniny 1 až 4 

m3 

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 
Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 240,65900*4 

Zpracováno programem BUlLDpower S , © R T S , a.s. Stránka 9 z 29 



Položkový soupis prací a dodávek 

125 1 Bučovice - Komunikace"Úlehla - levá" 

Komunikace 

1.1 Komunikace 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství C e n a / MJ Celkem Ceník 

Cen. 
soustava / 
platnost 

26 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku 
do 100 m3, z horniny 1 až 4 

m3 

Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 3,60000 
Odkaz na mn. položky pořadí 27 ; 20,20000 

27 171101101R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s 
předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard 

na 95 % PS 

m3 

s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, 
v nezpev. plochách za obrubou - výkopek ze stavby : 20.2 

28 171101111R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných z hornin nesoudržných sypkých 
s relativní ulehlostí 1(d) 0,9 nebo v aktivní zóně 

m3 

s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, 
ve zpev. plochách (ski. D3 a sjezdy) - bourané nestmelené vrstvy : 1,4+2,5 

29 174101101ROO Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, 
trativodní šachta - výkopek ze stavby : 2*0,9 
vsakovací rýha - výkopek ze stavby : 3,0*1,0*0.6 

30 180402111R00 Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1 ;5 m2 
na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, 
vegetační úpravy: 362,4 

31 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 

Zpracováno programem BUlLDpower S , © R T S , a.s. 



S : 125_1 Bučovice - Komunikace"Úlehla - levá" 

0 : 1 Komunikace 

R: 1.1 Komunikace ' 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník 

Cen. 
soustava / 
n i a t n n c t 

vyiuvridnim vysKovycn rozdiiu, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5̂  ' 
celkem : 8,3+281,2+855,5 

                    

                     

    

  Poplatky za skládku horniny 1- 4 
Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 240.65900 
bourané nestmelené vrstvy - celkem : ({42.4*0,3)+(206,5*0.15)+{931.2*0,2)) 
bourané nestmelené vrstvy - odpočet zpětné uložení: -3,9 
bourané nestmelené vrstvy - odpočet zpětné uloženi : -70,4*0,15 

         
         

  \ ornice pro pozemkové úpravy 

vegetační úpravy - nákup, naložení, přemístění do místa stavby : 362,4*0,1 

    
             

            
    

  Výplň odvodňov. trativodú kam, hrubě drcen. 16 mm 
trativod - dopočet obsypu nad 0,15 m3/m : 215,6*0,12 

Zpracováno programem BUlLDpower S , © R T S , a.s. 
Stránka 11 z 29 



Položkový soupis prací a dodávek 

S : 125_1 Bučovice - Komunikace"Úlehla - levá" 

0 : 1 Komunikace 

R: 1.1 Komunikace 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník 

Cen. 
soustava / 
platnost 

vsakovací rýha : 3,0*1,0*0.725 

38 212792112R00 Montáž trativodů z flexibilních trubek jakékoliv DN m 
se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m, 
trativod : 215.6 

r 39 28611224.AR trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 125,0 mm m 

trativod : 215,6*1.03 

40 67390525R geotextilie PP, PES; funkce drenážní, separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 
250 g/m2 

m2 

Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 335,20000*1,1 

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 
41 451579977R00 Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) ze štěrkodrti příplatek za každý další 1 cm štěrkodrti 

nad 10 cm 
m2 

v ploše vodorovně nebo ve sklonu do 1:5 
vyrovnávací vrstva pod obruby - viz. vzorový řez : (222,0*0,35*3)+(255,0*0,3*8)+(17,2*0,4*3) 

1 42 451572211RK1 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva těženého 4^8 mm m3 
v otevřeném výkopu, 
trativodní šachta - fr. 8-16mm ; 2*0,78*0,2 

Díl: 5 Komunikace 
43 564551111R00 Zřízení podkladu nebo podsypu ze sypaniny tloušťka po zhutnění 150 mm m2 

s rozprostřením, vlhčením a zhutněním 
vpravo ve st. cca 35-93m : 70,4 

Zpracováno programem BUlLDpower S , © R T S , a.s. 



Položl<ový soupis prací a dodávek 
S: 125_1 Bučovice - Komunikace"Úlehla - levá" 

0 : 1 Komunikace 

R: 1.1 Komunikace 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství C e n a / M J Celkem Ceník 

Cen. 
soustava / 
platnost 

44|564831111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutněni 100 
mm 

m2 

skladba D3 : 7,0+1.3 

45 564851112RT4 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 160 
mm 

m2 

skladba D2 : 209.2+72.0 

46 564851113RT4 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 170 
mm 

m2 

skladba A : 694,0+11.3+123.0 
skladba Dl : 15.3+6.8+5.1 

47 564952111 ROO Podklad nebo kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) tloušťka po zhutnění 150 mm m2 

s rozprostřením a zhutněním 
skladba A : 694,0+11.3 
skladba D2 : 209,2 

48 565131211RT2 Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+, v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, tloušťka po 
zhutnění 50 mm 

m2 

s rozprostřením a zhutněním 
skladba A : 694.0+11.3 

49 566501111R00 ; Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného v množství přes 0,08 do 0,10 m3/m2 m2 
jako podklad pro nový kryt, s vyrovnáním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho 
rozprostřením a zhutněním 
sjezdy - vyspravení za obrubou : 70.3 

Zpracováno programem BUlLDpower S , © R T S , a.s. Stránka 13 z 29 



Položkový soupis prací a dodávek 
S : 125_1 Bučovice - Komunikace"Úlehla - levá" 

0 : 1 Komunikace 

R: 1.1 Komunikace 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství C e n a / M J Celkem Ceník 

Cen. 
soustava / 
platnost 

50 566903111 ROO Vyspravení podkladu po překopech kamenivem hrubým drceným t 
pro inženýrské sítě, se zhutněním 
žlab : 7,2*0,55*0,5*2,2 

51 566904111ROO Vyspravení podkladu po překopech kamenivem obalovaným asfaltem t 
pro inženýrské sítě, se zhutněním 
žlab : 6,95*0,95*0,06*2,4 

52 567122114R00 Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 150 mm m2 
bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou 
skladba Dl : 15.3+6.8 
odpočet vsakovací proužek na povodní straně ; -(1,0+2,9)*0,1 

53 572952111ROO Vyspravení krytu po překopech pro inženýrské sítě asfaltovým betonem, po zhutnění tloušťky 30 
až 50 mm 

m2 

žlab : 6,95*1,35 

541573111112R00 Postřik živičný infiltrační s posypem kamenivem v množství 1 kg/m2 m2 
z asfaltu silničního 
skladba A - Pl C : 694.0+11.3 

55|573231119R00 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, bez dodávky materiálu m2 

skladba A : 694.0+11.3 

56 577132111RT2 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, 
plochy od 201 do 1000 m2 

m2 

Zpracováno programem BUlLDpower S , © R T S , a.s. 



     
       

 

 

 
     

           

57 ..1111111R00 Kladen, dlažby z kostek velkých z kamene, do lože z kamen.va těženého tln,.....v 

s proveoenim lože do 50 mm. s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného mater álu 
cesta ve st. cca 167-189 - předlážděni: 33 5-1 O ^ 

^ 

^»'591211111R00 Madeni dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z kameniva těženého tloušťky 50 mm m2 

sjezd a vstup č.p. 1054 - předlážděni: 9,2 
cesta ve st. cca 167-189 - předlážděni • 1 O 
^ 

59 596215041ROO Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 50 ^ 
• m2 

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného lože a vyplň spár. ^ 

skladba Dl : 15.3+6,8 
skladba D2 : 209,2 
sjezd č.p. 1052 - předlážděni: 3,4 
siezd č.p 1058 - bouraný žlab - předlážděni ; 1,0 

bo 596215048R00 Madení zámkové dlažby do drtě příplatek za vice barev dlažbv tloušťky «n r^rr. 

skladba Dl - vodící linie : 6,8 
^ 

bi 596215049R00 kaděni zámkové dlažby do drtě příplatek za více tvarů dlažby tloušťky 80 mm 
m2 

Zpracováno programem BUlLDpower S , © R T S , a.s. 
Stránka 15 z 29 



Položkový soupis prací a dodávek 

S : 125_1 Bučovice - Komunikace"Úlehla - levá" 

0 : 1 Komunikace 

R: 1.1 Komunikace 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství C e n a / MJ Celkem Ceník 

Cen. 
soustava / 
platnost 

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro 
lože a výplň spár. 
skladba Dl - dl. 20/20cm : 5.8 

62 596291113R00 Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm 
skladba Dl - spasování v místě stavby : 1,0+2,9+5,1+6,1+0,9 
skladba D2 - spasování v místě stavby : 19,9+8.2+5.5+31,2+15,8+3,0 

63 596811111R00 Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky 
do 30 mm 

m2 

komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spí 
do 3 m 
vstup č.p, 1053 - předláždění: 0,9*0,6 

ir a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost 

64 596911111R00 Kladení šlapáků v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 
z jednotlivých kusů do lože ze štěrkopísku nebo z prohozené zeminy s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem na vzdálenost do 20 
km a se složením, 
skladba D3 : 7,0 

65 599142111R00 Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár šířky přes 20 do 40 mm m 
v cementobetonovém krytu hloubky do 40 mm 
ZÚ1 : 13,4 
Odkaz na mn. položky poradí 85 : 13,90000 

66 599432111R00 Vyplnění spár dlažby (přídlažby) z lomového kamene kamenivem těženým m2 
v jakémkoliv sklonu plochy a jakékoliv tloušťky 
skladba D3 : 7,0 

Zpracováno programem BUlLDpower S , © R T S , a.s. Str^*'" 



Položkový soupis prací a dodávek 

S : 125_1 Bučovice - Komunikace"Úlehla - levá" 

0 : 1 Komunikace 

R: 1.1 Komunikace 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník 

Cen. 
soustava / 
platnost 

67 11162530R emulze asfaltová kationaktivni skupenství při 20°C kapalné; hustota při 15°C 1 000 kg/m3; 
zpracováni za studena; teplota emulze 40 až 70 °C; nehořlavá; ředitelná vodou 

t 

skladba A ; 705,3*0,00025 

68 58380787R kámen lomový upravený; soklový; žula m3 

skladba D3 : 7.0*0,04 

69 592451158R dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; 1 = 200 mm; 
š = 100 mm; tl. 80,0 mm 

m2 

skladba Dl : 6,8*1,05 

1 70 592451170R dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; 1 = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm m2 

skladba Dl : ((15,3+6,8H6,8+5,8))*1,05 

1 592451191OR dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; 1 = 200 mm; š = 200 mm; tl. 80,0 mm m2 
1 skladba Dl - bez zkosených hran : 5,8*1,05 

1 72 5924813a Dlažba vegetační 20/20/8 barevná kus 

skladba D2 - dlaždice 20/20/8cm s distančníky, barva černá (25 ks/m2): 209,2*25*1.05 

Díl: 8 Trubní vedení 
73 877313126R00 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem víček, zátek DN 150 kus 

v otevřeném výkopu, 
trativod - zátka horního konce : 3 
trativod - vsakovací rýha - zátka spodního konce : 1 

1 74 894432112R00 Osazeni plastových šachet revizních průměr 425 mm kus 

Zpracováno programem BUlLDpower S , © R T S , a.s. Stránka 17 z 29 



Položkový soupis prací a dodávek 

S ; 125 1 Bučovice - Komunikace"Úlehla - levá" 

Komunikace 

1.1 Komunikace 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství C e n a / MJ Celkem Ceník 

Cen. 
soustava / 
platnost 

trativodní šachta TS : 1+1 

1 75 899331111R00 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením poklopu kus 
odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou 
maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. 
podkladu vozovky v místě provedené výškově úpravy, 
kanalizace - skrytá šachta - ověřit při realizaci: 1 

76 899101111R00 Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě do 50 kg kus 

trativodní šachta TŠ ; 1+1 
T , • • — : •-

77 28611167.AR trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 4 kN/m2; D = 400,0 mm; s = 9,80 mm; 1 = 
2000,0 mm 

kus 

trativodní šachta TŠ : 1+1 

78 28611327.AR zátka PVC; DN 125,0 mm kus 

Odkaz na mn. položky pořadí 73 : 4,00000*1,015 

79'55243064. AR poklop kanalizační kruhový do teleskopu; DN šachty 425 mm; litinový; únosnost 40 000 kg kus 

trativodní šachta TŠ - tř. zatížení min. C 250 : 1+1 

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 
80 914001121R00 Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonověho základu a AL patky, kus 

i i 
viz dopravní značení - IZ5a, IZ5b : 1+1 

81 914001125R00 Osazení a montáž svislých dopravních značek značka, na sloupek,sloup, konzolu nebo objekt. 1 kus 1 

Zpracováno programem B U l L D p o w e r S , © R T S , a . s . 



Položkový soupis prací a dodávek 

125_1 

1 

Bučovice - Komunikace"Úlehla - levá" 

Komunikace 

1.1 Komunikace 

P.č. Číslo položky NÁ7(^\/ položky 
viz dopravní značení - IZ8a. IZ8b: 1+1 

MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník 

Cen. 
soustava / 
platnost 

1 82 917732111R00 Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku ležatého, bez boční opěry, do lože 
7 hptnnii nrnstého 0 12/15 

m 

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. 
viz situace obrub - beton 0 16/20 : 213 
v misté rušeného žlabu : 1 

1 83 917862111ROO Osazeni silničního nebo chodnikového betonového obrubníku stojatého, s boom opérou z betonu 
p r n c t P h n rln Inžfi 7 bfitonu prostého c 12/15 

m 

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. 
viz situace obrub - beton 0 16/20 : 7+1+1+255 

v místé rušeného žlabu : 1 

84 917932121 ROO Osazení silniční přídlažby z betonových dlaždic o rozměru 500x250 mm, , loze z betonu 
nifi/9n, h P 7 rinHávkv přídlažbv 

m 

přídlažba : 17, 

85 919735111 ROO Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky do 50 mm 

včetně spotřeby vody 
žlab - stupňovité napojení: 6,95+6,95 

86 919735112R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm 

včetně spotřeby vody 
ZÚ1 : 13.4 
žlab - stupňovité napojení; 6,95+6,95 

Zpracováno programem BUlLDpower S , © R T S , a.s. 
Stránka 19 z 29 



Položkový soupis prací a dodávek 

S : 125_1 Bučovice - Komunikace"Úlehla - levá" 

0 : 1 Komunikace 

R: 1.1 Komunikace 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník 

Cen. 
soustava / 
platnost 

87 40445052. AR značka dopravní silniční svislá; informativní provozní IP14-IP25; tvar obdélník svislý; 1000x1500 
mm; štít z pozink.plechu s dvoj.otiybem.retroref.foiie l.tř.; záruka 7 let 

kus 

viz dopravní značení - IZ5a, iZ5b : 1+1 
viz dopravní značení - IZ8a, IZ8b : 1+1 

1 88 404459502R příslušenství k dopr.značení sloupek Fe 60 pozinkovaný, délka 2500 mm kus 

viz dopravní značení - IZ5a, IZ5b : 1+1 

1 89 
592162117. AR přídlažba silniční; beton; 1 = 500 mm; š = 250 mm; h = 100 mm; bílá kus 

prídlažba : 17,2*2*1,05 

90 5921741 OR obrubník chodníkový materiál beton; 1 = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá kus 

viz situace obrub : 255*1,01 

1 59217450R obrubník silniční materiál beton; 1 = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá kus 

viz situace obrub ; 7*1,01 
v místé rušeného žlabu : 1*1,01 

92 59217476R obrubník silniční nájezdový; materiál beton; 1 = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva 
šedá 

kus 

Odkaz na mn. položky pořadí 82 : 214,00000*1,01 

93 59217480R obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; 1 = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah 
h = 150 až 250 mm; barva šedá 

kus 

viz situace obrub : 1*1.01 

94 59217481R obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; 1 = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový 
rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá 

kus 

Zpracováno programem BUlLDpower S , © R T S , a.s. 



Položkový soupis prací a dodávek 

S : 125_1 Bučovice - Komunikace"Úlehla - levá" 

0 : 1 Komunikace 

R: 1.1 Komunikace 

Cen. 
soustava / 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost 
viz situace obrub : 1*1,01 

Díl: 96 Bourání konstrukcí 
95 970241100R00 Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm m 

obruby chodníkové - spasování v místě stavby ; 44*0,25 
přídlažba - spasování v místě stavby : 8*0,25 

96 970241150R00 Řezání prostého betonu hloubka řezu 150 mm m 
obruby nájezdové - spasování v místě stavby . 24*0.15 
obruby silniční - spasování v místě stavby : 9*0,25 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 
97 998225111ROO Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu t 

vodorovně do 200 m 

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 
98 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 27,98400 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 68,14500 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7 ; 409,72800 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 8 ; 9,30160 
Odkaz na dem hmot. položky pořadí 9 : 40,77480 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 78,46080 
Odkaz na mn. položky pořadí 102 ; 31,81200 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 13 ; 3,84895 
Odkaz na mn. položky pořadí 14 ; 0,90000*2,2 

Zpracováno programem BUlLDpower S , © R T S , a.s. Stránka 21 z 29 



Položkový soupis prací a dodávek 

S : 125_1 Bučovice - Komunikace"Úlehla - levá" 

0 : 1 Komunikace 

R: 1.1 Komunikace 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník 

Cen. 
soustava / 
platnost 

99 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 
Odkaz na mn. položky pořadí 98 : 672,03515*13 
odpočet zpětné uložení : -(31,812*13) 

100 979084216R00 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 
km 

t 

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 11 : 9,90900 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 12 : 1,25000 

101 979084219R00 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 
km 

t 

Odkaz na mn. položky pořadí 100 : 11,15900*2 

102 979087212R00 Nakládáni na dopravní prostředky Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace t 
pro vodorovnou dopravu 
Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 3,90000*2,2 
úprava prostoru vpravo ve st. cca 35-93m (původní materiál): 70,4*0,15*2,2 

103 979990103RO0 Poplatek za skládku beton do 30x30 cm 
Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 0,90000*2,2 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 11 : 9,90900 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 12 ; 1,25000 
Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 7,00000 

104 979990112R00 Poplatek za skládku obalovaný asfalt t 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 8 : 9,30160 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9 : 40,77480 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 78,46080 

Zpracováno programem BUlLDpower S , © R T S , a.s. 



Položkový soupis prací a dodávek 
S : 125_1 Bučovice - Komunjkace"Úlehla - levá" 

O: 1 Komunikace 

R: 1.1 Komunikace 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník 

Cen. 
soustava / 
platnost 

Celkem 

Zpracováno programem BUlLDpower S , © R T S , a.s. 
Stránka 23 z 29 



Položkový soupis prací a dodávek 
S : 125_1 Bučovice - Komunikace"ÚIehla - levá" 

0 : 1 Komunikace 

R: 1.2 Výměna podloží 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství C e n a / MJ Celkem Ceník 

Cen. 
soustava / 
platnost 

Díl: 1 Zemní práce 
1 113106121R00 Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár 

z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek 
m2 

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
vstup č.p. 1053 - předláždění: 0,9*0,6 

2 113106211R00 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár 
v ploše jednotlivě do 200 m2, z velkých kostek, kladených do lože z kameniva těženého, škváry 
nebo strusky 

m2 

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
cesta ve st. cca 167-189 {bez odvozu): 18.8 
cesta ve st. cca 167-189 - předláždění; 22,9 

3 113106221ROO Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár 
v ploše jednotlivě do 200 m2, z drobných kostek nebo odseku, kladených do lože z kameniva 
těženého, škváry nebo strusky 

m2 

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
sjezd na p.č. 2294 - předláždění: 1,2 
sjezd a vstup č.p. 1054 - předláždění: 2.9 
cesta ve st. cca 167-189 (bez odvozu): 1,0 
cesta ve st. cca 167-189 - předláždění: 1,0 
přídlažba před č.p. 1054 (bez odvozu): 3,3 

4 113106231R00 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár 
v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva 

m2 

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
sjezd č.p. 1052 - předláždění: 2,6 

Zpracováno programem BUlLDpower S , © R T S , a.s. Strá' 



M 

Položkový soupis prací a dodávek 
S: 125_1 Bučovice - Komunikace"Úlehla - levá" 

0 : 1 Komunikace 

R: 1.2 Výměna podloží 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník 

Cen. 
soustava / 
platnost 

5 122202202R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3 m3 
s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.
celkem : (1145,0*0,4)+168,0 
odpočet ruční výkop : -45,92 

6 122202209R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny m3 
s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.
Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 580,08000*0,2 

7 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek 
v blízkosti IS : (9.8+5.7+5.7+5.7+5.7+18.8+3,5+5,7+5,7+9.5+5.0+8.9+1,2+23.9)*1.0*0.4 

8! 162301102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m m3 
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 
Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 36,80000*2 

9 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 
Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 580,08000 
Odkaz na mn. položky pořadí 7 ; 45,92000 
odpočet zpětné uložení: -36,8 

10 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 
10 000 m 
z horniny 1 až 4 

m3 

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 

Zpracováno programem BUlLDpower S , © R T S , a.s. Stránka 25 z 29 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 125_1 Bučovice - Komunikace"Úlehla - levá" 

0 : 1 <omunikace 

R: 1.2 \/ýměna podloží 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník 

Cen. 
soustava / 
platnost 

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 589,20000*4 M I ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ M 

11 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakladaní výkopku 
ein mn m:í, 7 horniny 1 až 4 

m3 

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 36,80000 • „ • ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ M 

12 171101101R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s 
předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard 

na 95 % PS 

m3 

s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnaním, 
v nezpev. plochách za obrubou - v ý k o p e k z e s t a v b y | 3 6 ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ 

13 171101111R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných z hornin nesoudrzných sypkých 
s relativní ulehlostí 1(d) 0,9 nebo v aktivní zóně 

m3 

s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnaním, 
viz vzorový řez - sanace v tl. 2*200mm ; 580,08-36,8 

1 14 180402111 ROO Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1.5 m2 
na půdě předem připraveně s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, 

vegetační úpravy : 66,0 

1 15 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 
- — ^ — ^ — ^ — — vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 5. 

celkem : 1564,8 

16Í181301101R00 Rozprostření a urovnání omice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm m2 



Položkový soupis prací a dodávek 

125 1 Bučovice - Komunikace"Úlehla - levá" 

Komunikace 

1.2 Výměna podloží 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník 

Cen. 
soustava / 
platnost 

případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 ; 5. 

vegetační úpravy: 66,0 

17 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1 - 4 m3 

Odkaz na mn. položky pořadí 9 ; 589,20000 

18 0057241 OR směs travní parková, pro mírnou zátěž kg 

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 66,00000*0,03 

19 10364200R ornice pro pozemkové úpravy m3 

vegetační úpravy - nákup, naložení, přemístěni do místa stavby : 66,0*0,1 

Díl- 2 Základy a zvláštní zakládání 
20 289971211ROO Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m m2 

viz vzorový příčný řez: 1564,8+168,0 .__ 
" " " " 

21 67390525R geotextilie PP, P E S ; funkce drenážní, separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 1 m2 1 
9Rn q/m9 1 1 
Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 1732,80000*1.1 ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ 

Díl- 5 Komunikace . . ^ , — 
22 591111111 ROO Kladení dlažbv z kostek velkých z kamene, do lože z kameniva těženého tlouštky 50 mm m2 

s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného matenalu na krajnici 

cesta ve st. cca 167-189 - předláždění: 22,9 
~ " — ~ ~ 

23I591211111R00 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z kameniva těženého tloušťky 50 mm m2 

Zpracováno programem BUlLDpower S , © R T S , a.s. 
Stránka 27 z 29 



Položkový soupis prací a dodávek 

S : 125_1 Bučovice - Komunikace"Úlehla - levá" 

0 : 1 Komunikace 

R: 1.2 Výměna podloží 

Cen. 
soustava / 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství C e n a / MJ Celkem Ceník platnost 
s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici 
sjezd na p.č. 2294 - předláždění: 1,2 
sjezd a vstup č.p, 1054 - předláždění : 2.9 
cesta ve st. cca 167-189 - předláždění: 1,0 

24 596215041ROO Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 50 mm m2 
s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro 
lože a výplň spár. 
sjezd č.p. 1052 - předláždění: 2,6 

25 596811111R00 Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky 
do 30 mm 

m2 

komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost 
do 3 m 
vstup č.p. 1053 - předláždění : 0,9*0,6 

Díl: 99 Stavenlštní přesun hmot 
26 j 998225311ROO Přesun hmot pro opravy a údržbu komunikací jakékoliv délky objektu t 

a letišť s krytem živičným nebo betonovým 

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 
27 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 

mezideponíe - dovoz - bourané nestmelené vrsty ze stavby - celkem : 27,984+68,145+409,728 

odpočet zpětné uložení do komunikace : -3,9*2,2 
bet. recyklát (mezideponie stavebníka): (543.28*2.2)-497,277 

1 28 979087212R00 Nakládání na dopravní prostředky Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace t 

Zpracováno programem BUlLDpower S , © R T S , a.s. Stránka 2f* 



Položkový soupis prací a dodávek 

S : 125_1 Bučovice - Komunikace"Úlehla - levá" 

0 : 1 Komunikace 

R: 1.2 Výměna podloží 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník 

Cen. 
soustava / 
platnost 

pro vodorovnou dopravu 
Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 1195,21600 

Celkem 

Zpracováno programem BUlLDpower S , © R T S , a.s. Stránka 29 z 29 


